
Културни центар „Руменка“, Руменка, 

Ослобођења бр. 26, Руменка 

Број: 01-553/2024 

Дана: 13.11.2024. године 

Страна 1 од 3 

 

На основу члана 27. став 1. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.91/19 и 

92/23) и члана 46. Правилника о ближем уређењу планирања набавки, спровођења поступка 

набавки и праћења извршења уговора о набавкама, бр. 01-221/2024 од 28.05.2024. године, 

директор Културног центра „Руменка“, Руменка, доноси 

  

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

15/2024 – ВОДА, ПИЋА, КАФА И ДРУГО 

 

У поступку набавке добара, број 15/2024– Вода, пића, кафа и друго, за коју је позив 

понуђачима упућен дана 07.11.2024. године, уговор се додељује понуђачу: BASTA-

PROMET DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU ZA TRGOVINU I 

USLUGE NOVI SAD, Мирослава Продановића Мицка 3, Нови Сад, матични број понуђача: 

08605653, ПИБ: 100803254, чија је понуда заведена код наручиоца под бројем 01-550/2024 од 

12.11.2024. године, оцењена као најповољнија. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Наручилац је дана 04. новембар 2024. године донео Одлуку о спровођењу поступка 

набавке добара, број 01-540-1/2024 – Вода, пића, кафа и друго. 

Предмет набавке су добра. 

 Набавка наведених добара предвиђена је интерним планом набавки на које се закон не 

примењује Културног центра „Руменка“, Руменка за 2024. годину, под редним бројем 15 – 

Вода, пића, кафа и друго.  

 Процењена вредност набавке: 141.666,67 динара без ПДВ-а, односно 170.000,00 

динара са обрачунатим ПДВ-ом. 

 

 Реализација ове набавке не подлеже Закону о јавним набавкама на основу члана 27. 

Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.91/19 и 92/23), којим је прописано да 

наручилац није дужан да примењује одредбе закона којим се уређују јавне набавке, на 

набавку добара, услуга и спровођење конкурса за дизајн чија је процењена вредност мања од 

1.000.000,00 динара и набавку радова чија је процењена вредност мања од 3.000.000,00 

динара.    

 

 Позив за достављање понуда je дана 07. новембар 2024. године, упућен следећим 

понуђачима: 

 

1) BASTA PROMET D.O.O., Мирослава Продановиц Мицка 2, Нови Сад ,  

e-mail:  office@bastapromet.rs,  

2) METRO CACH & CARRY D.O.O, Пут Новосадског партиѕанског одреда Нови Сад,  

e-mail: info@metro.rs,  

3) IDEA D.O.O, Аутопут за Загреб 11а, Београд, e-mail: naspotrosac@idea.rs 

4) МS HERMES, Гаврила Принципа 18, Нови Сад, e-mail: trebovanje@mshermes.rs ,  

5) ANDRAX NK D.O.O. e-mail: info@drinkstore.rs,  

6) UNIVEREXPORT D.O.O,  СЕНТАНДРЕЈСКИ ПУТ 165, Нови Сад,  

e-mail: korisnicki.servis@univerexport.rs 

 

 

mailto:office@bastapromet.rs
mailto:info@metro.rs
mailto:trebovanje@mshermes.rs
mailto:info@drinkstore.rs
mailto:korisnicki.servis@univerexport.rs


Страна 2 од 3 

Понуде су захтеване на бази следећих елемената: 

 

Ред. број Опис Јед. мере Количина 
    

1.  Газирана вода MINAQUA 2l  или „одговарајуће“ ком 20 

2.  Негазирана вода ROSA 1,5l  или „одговарајуће“ ком 100 

3.  Негазирана вода ROSA 500ml или „одговарајуће“ ком 100 

4.  Doncafe 200gr кафа или „одговарајуће“ ком 30 

5.  Nescafe 2u1 или „одговарајуће“ кут 5 

6.  Nescafe 3u1 или „одговарајуће“ кут 5 

7.  Шећер кесице 500/1 ком 1 

8.  Чај Милфорд камилица 40x1,5g или „одговарајуће“ ком 10 

9.  Чај Милфорд мента 40x2,5g или „одговарајуће“ ком 10 

10.  Чај Милфорд јабука-цимет 20x2,5g или „одговарајуће“ ком 10 

11.  Чај Милфорд јагода-јогурт 20x2,5g или „одговарајуће“ ком 3 

12.  Чај Милфорд 6 врста воћа 40x2,5g или „одговарајуће“ ком 5 

13.  Gorki list 1L пелинковац или „одговарајуће“ ком 2 

14.  Jameson 1L виски или „одговарајуће“ ком 2 

15.  Ракија Виљамовка 0,7L „Ковиљ“ или „одговарајуће“ ком 4 

16.  Ракија Дуња 0,7L „Ковиљ“ или „одговарајуће“ ком 4 

17.  Ракија Кајсија 0,7L „Ковиљ“ или „одговарајуће“ ком 4 

18.  
Мачков подрум „Portugizer“ црвени 0,75l или 

„одговарајуће“ 

ком 
5 

19.  
Мачков подрум  „Chardonnay“ бело вино 0,75l или 

„одговарајуће“ 

ком 
5 

20.  COCA COLA  2l или „одговарајуће“ ком 30 

21.  FANTA поморанџа  2l или „одговарајуће“ ком 25 

22.  
Нектар воћни сок од поморанџе мин 50% воћног садржаја 

1.5l "или одговарајуће" 

ком 
90 

23.  
Нектар воћни сок од јабуке мин 50% воћног садржаја 1.5l 

"или одговарајуће" 

ком 
80 

24.  Млеко ѕа кафу ком 10 

 

 

БЛАГОВРЕМЕНО, односно до дана 12. новембар 2024. године до 12,00 часова, 

достављенa је 1 (једна) понуда следећег понуђача, које су на основу записника о отварању 

понуда, рангиране на основу понуђене цене: 

 
Ред. 

број 
Назив понуђача Број понуде 

Укупна цена 

без ПДВ-а 

Укупна цена 

са ПДВ-ом 

1. 
BASTA PROMET D.O.O., Мирослава Продановић Мицка 

2, Нови Сад, ПИБ: 101658747, матични бр.08603472 

01-550/2024 од 

12.11.2024. 

године 

123.201,00 

динара 

140.222,71 

 динара 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 3 од 3 

На основу наведеног решено је као у диспозитиву. 
 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 
 


